Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2026 № 384

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» на 2026 год

В соответствии с постановлением администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 № 139 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 2429, от 05.12.2023 № 2278, от 28.04.2025 № 777, от 07.11.2025 № 2194), постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 02.11.2020 № 1552 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 22.12.2020 № 1883, постановлениями администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2021 № 203, от 23.06.2021 № 1154, от 10.11.2021 № 2101, от 28.12.2021 № 2530,от 23.06.2022 № 1176, от 08.08.2022 № 1565, от 27.09.2022 № 1930, от 11.10.2022 № 2060, от 23.12.2022 № 2742, от 13.06.2023 № 1025, от 15.09.2023 № 1688, от 13.12.2023 № 2386, от 21.12.2023 № 2470, от 31.01.2024 № 165, от 19.02.2024 № 318, от 20.05.2024 № 958, от 20.08.2024 № 1707, от 28.10.2024 № 2251, от 25.12.2024 № 2776, от 30.01.2025 № 159, от 20.11.2025 № 2279, от 30.01.2026 № 164), руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» на 2026 год.
2. Управлению организационной и проектной деятельности администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Егорова П.М.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (А.А. Чагаев).

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников